

2023-03-07

## Minnesanteckningar från månadmötet 7 mars

Ute var det snöoväder och frågan var om medlemmarna skulle trotsa ovädret och komma?

Men, det var 14 medlemmar som kom, vilket var väldigt trevligt då vi hade en inbjuden föreläsare Peter Holgersson, så totalt var vi 15 personer på plats, med honom.

Mötet hölls i lokal Engelen och det serverades kaffe/te med smörgås, samt en kaka, allt som vanligt för 20 kr/person, och vi började mötet med att fika och småprata tillsammans.

Peter Holgersson började därefter med sin presentation, han är en erkänd fotograf som har fått flera stora Internationella bemärkelser, bl a har han fått pris för Årets bild, och har även just nu en bild som blivit nominerad till årets bild. Han är fotograf för O-ringen, IFK och han har fotat till ett antal dokumentärer och har givit ut fotoböcker. Han visade och berättade, väldigt levande hur han jobbade med dokumentärer, visade bilder och pratade om hur han gått till väga, vilken utrustning han har och har haft då han tog bilderna. Så intressant och spännande att lyssna på och se hans presentationer.

Ordföranden, Yvonne Bäckstedt tog under kvällen upp lite information inför kommande möte:

- April månadmöte kommer temat vara Porträtt
- Efter mötet kommer styrelsen planera in en aktivitet där vi kan fotografera porträtt, tid och plats inte klart ännu, men blir troligen i Husby Säteri

Därefter presenterades ”**månadens bild**”, väldigt kort då tiden hade rusat i väg. Bedömningsgruppen består fortfarande av 4 personer med Gert Eliasson som samordnare. Tema var Arkitektur och 13 bidrag var inskickade och bilderna presenterades.

Vinnare av månades bild för februari månad blev:

1:a plats – Lars Jonsson – 4p

2:a plats – Berny Junja – 3p

3:e plats – Tom Wickström – 2p

Övriga inlämnade bidrag fick 1p/person. Gert visade också sammanställningen för hur det ser ut med sammanräkningen av poäng fram till nu, detta ska visas varje gång så vi kan följa vem som sedan blir årets vinnare.

Nästa **Månadens bild**, ska vara taget i **mars** månad, med tema **Makro** ska skickas in senast den 31 mars till [gert.eliasson@telia.com](mailto:gert.eliasson@telia.com). Var noga med att kolla att era bidrag kommer fram!

SFF Styrelse via Britt-Inger